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Ostrzeżenie meteorologiczne nr 43 - czytaj całość
IMGW wydało Ostrzeżenie meteorologiczne nr 43

06 sierpnia 2018 Ostrzeżenie meteorologiczne nr 43 - czytaj całość
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Czwarta czeladzka bitwa na balony wodne za nami! -
czytaj całość
W upalne, niedzielne popołudnie na rynku naszego miasta rozegrała się już czwarta czeladzka
bitwa na balony wodne!

06 sierpnia 2018 Czwarta czeladzka bitwa na balony wodne za nami! - czytaj całość

Komunikat WIOŚ dot. jakości powietrza - czytaj całość
WIOŚ w Katowicach opublikował komunikat dotyczący jakości powietrza na obszarze
województwa śląskiego

06 sierpnia 2018 Komunikat WIOŚ dot. jakości powietrza - czytaj całość

Prognoza meteorologiczna - czytaj całość
IMGW przedstawił prognozę meteorologiczną dla obszaru województwa śląskiego i upał -2 od
7.08 do 9.08.
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06 sierpnia 2018 Prognoza meteorologiczna - czytaj całość

Spotkanie na temat realizacji projektu Remont alejek i
stworzenie stref integracji społecznych mieszkańców w
Parku Alfred - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec zaprasza wszystkich zainteresowanych
mieszkańców na spotkanie na temat realizacji projektu: Remont alejek i stworzenie stref
integracji społecznych mieszkańców w Parku Alfred, zgłoszonego w ramach Budżetu
Obywatelskiego 2018 przez Pana Łukasza Zuba.

03 sierpnia 2018 Spotkanie na temat realizacji projektu Remont alejek i stworzenie stref
integracji społecznych mieszkańców w Parku Alfred - czytaj całość

Powiadomienie o jakości powietrza - czytaj całość
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Katowicach informuje o jakości powietrza w
województwie śląskim.

03 sierpnia 2018 Powiadomienie o jakości powietrza - czytaj całość
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IMGW ostrzeżenie meteorologiczne - czytaj całość
Ostrzeżenie meteorologiczne Nr 38

03 sierpnia 2018 IMGW ostrzeżenie meteorologiczne - czytaj całość

Już w niedzielę zapraszamy na bitwę na balony wodne -
czytaj całość
W niedzielę o godz.16:00 na czeladzkim rynku odbędzie się bitwa na balony wodne. Serdecznie
zapraszamy wszystkich mieszkańców Czeladzi.

03 sierpnia 2018 Już w niedzielę zapraszamy na bitwę na balony wodne - czytaj całość

Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej -
Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta Czeladź -
czytaj całość
Projekt nr ID 04CA/17 – „Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej –
Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta Czeladź”

02 sierpnia 2018 Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej - Termomodernizacja
budynku Urzędu Miasta Czeladź - czytaj całość
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Letnie Kino Plenerowe na placu Viannay'a - czytaj całość
W sobotę, 4 sierpnia o godz. 18:00 odbędzie się seans Letniego Kina Plenerowego, tym razem
na placu Viannay'a pod Kopalnią Kultury.

02 sierpnia 2018 Letnie Kino Plenerowe na placu Viannay'a - czytaj całość
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